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    دانشجویان و کاربران گرامی محتوای فایل جزوه اخلاق حرفه ای در مدیریت با رویکرد اسلامی اثر محمد مهدی پرهیزگار و روح الله حسینی کاملترین جزوه حال حاضر در فرمت فایل pdf با کیفیت عالی  تهیه و تدوین گردیده است.
    قسمتی از  فایل:
     پیشگفتار  ارزشها و فضائل اخلاقی عامل سعادت دنیوي(پیشرفت مادي) و اخروي انسانها و   جوامع انسانی است زیرا زندگی فردي و اجتماعی بشر را سامان می دهد و در نهایت   عامل رفاه عمومی خواهد شد. اصول اخلاقی در متعالیترین شکلش در سیره و  مدیریت پیامبر اسلام(ص)و ائمه معصومین(ع) متجلی شده و مبناي شناخت حقیقت  اخلاقی وجود انسان است. در کتاب سعی شده است با استفاده از تحلیل آیات قرآن  کریم و سیره نبی اکرم (ص)و ائمه (ع)و احادیث و روایات، صفات اخلاقی که یک  مدیر و یا کارگذار باید داشته باشد تا بتواند جامعه را به سعادت مادي و معنوي برساند،  تبیین می کند.  در کتاب حاضر اخلاق و اصول اخلاقی در ادراه جوامع و سازمانها و ابعاد آن   مورد بررسی و بازنگري قرار میگیرد. بنابراین تدوین کتاب حاضر جنبه آموزشی و   اخلاقی دارد و دانشجویان مدیریت، مدیران سازمانها رادر عمل جهت آشنایی با   مدیریت اخلاق مدار یاري میدهد. کتاب حاضر، حاصل بررسیها، تحقیق و  پژوهشهاي صورت گرفته و همچنین مطالعات توسط نویسندگان میباشد. همچنین   تجربیات و اندوختههاي نویسندگان در زمان مدیریت کارخانه بر غناي مطالب و   اطلاعات افزوده است. امید است دانشجویان با مطالعه کتاب، بخشی از علم و دانش   مدیریت در حیطه اخلاقی را فرا گرفته و نیاز دانش اخلاقی آنها را برآورده سازد و  موجب تقویت بنیه اخلاقی آنها گردد. کتاب حاضر یکی از معدود کتابهاي تألیفی  درحوزه مدیریت مبتنی بر اخلاق در اسلام در سطح کارشناسی میباشد که توسط دو  تن از نویسندگان تألیف شده است. در این زمینه قبلاً کتابهایی چاپ و منتشر  شدهاست. در این کتاب، مدیریت مبتنی بر اخلاق در اسلام و راهکارهاي عملیاتی آن  با نگاهی تازه مطرح شدهاست، علاوه بر بهرهگیري از تجارب علمی وعملی خود، از  مراجع و منابع معتبر داخلی و خارجی نیز سود جستهاند. با توجه به اینکه هر اثري   ممکن است داراي نقص باشد از خوانندگان محترم انتظار داریم، موارد نقص و یا در  صورت تمایل نظرات و پیشنهادات خود را جهت بهبود و ارتقا کیفیت مطالب کتاب   اطلاع فرمایند.
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